
Novostavba LC Nad Bokovkou

DODATEK č. 2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2018/050

I.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

, hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel.: e-mail: 

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

APCO technex, s.r.o.
IČO: 023 19 438 
DIČ: CZ02319438
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32876 
sídlo: Záhornice 78, Trutnov, 517 32 Přepychy 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Novostavba 
LC Nad Bukovkou, evidenční číslo zakázky S936/2018/050 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č, S936/2018/050 
strana č, 1





Novostavba LC Nad Bukovkou

II.
Změny smlouvy

1. Y čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „6 166 154,43 Kč bez DPH, slovy 
šestmilionůjednostošedesátšesttisícjednostopadesátčtyři korun českých čtyřicettři haléřů bez DPH“ 
tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „6 493 656,93 Kč bez DPH, slovy 
šestmilionůčtyřistadevadesáttřitisícšestsetpadesátšest korun českých devadesáttři haléřů bez DPH“.

Důvod změny: Navýšení ceny o práce, které vznikly při dovážení materiálu na stavbu po obecní 
komunikaci, kde došlo k lokálnímu poškození komunikace, kdy bylo při předání komunikace obci 
dohodnuto opravení poškozených částí.
Oprava obecní komunikace je podmíněna vydáním kolaudačního rozhodnutí.

Cena díla dle smlouvy o dílo: 
Cena díla dle dodatku č.l: 
Cena díla dle dodatku č.2:

6 166 154,43 Kč bez DPH 
6 381 311,58 Kč bez DPH 
6 493 656,92 Kč bez DPH

III.
ustanoveníZávěreěná

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3.

V

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku Č. 2 v jeho plném znění.

2 0 -06- 2019
...... dne:............ •...... V Liberci, dne:...................

Smlouva o dílo č. S936/2018/050 £ 0 «06“ 

strana č.2





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: LC - obec Pllnlkov 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: APCO technex, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 11.6.2019

Ď. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 112 345,34

1 Zemni práce 8 745,60

1 221 113108442
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni s živičným 
pojivém m2 480,000 18,22 8 746,60

5 Komunikace pozemní 93 408,00
2 221 564931412 Vrstva z asfaltového frézlnku tl 100 mm m2 480,000 164,71 70 060,80

3 221 666201111 Úprava krytu z kameniva drceného m2 480,000 29,89 14 347,20

998 Přesun hmot 10191.74

4 221 998226111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 103.680 64,00 6 728,83

6 221 998226194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 6000 m t 103,680 33,40 3 462,91

Celkem 112 345,34

Z|*ť«w4/to KR09 4
Strana 1 z 1





Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 5:2

Datum změny: 12.6.2019

Název veř. zakázky: LC Nad Bukovkou - SOD č.: S936/2018/050
Zhotovitel: APCO Technex s.r.o.; Záhornice 78; 517 32 Přepychy, Trutnov

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - KŘ Liberec

Název akce (majetku):

LC Nad Bukovkou

Charakter akce:

I.
Čísla objektů: Stavební díly:

SO - Dodatek č.2

Popis změny:

LC Nad Bukovkou:
Navýšení ceny o práce, které vznikly při dovážení materiálu na stavbu po obecní komunikaci, kde došlo 
k lokálnímu poškození komunikace, kdy bylo při předání komunikace obci dohodnuto opravení 
poškozených částí.
Oprava obecní komunikace je podmíněna vydáním kolaudačního rozhodnutí.

Posouzení změny: ANO Datum: Podpis:
10. června 2019

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: --

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Bilance: 6.381.311,58 Kč bez DPH

+ 112.345,34 Kč bez DPHZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: + 112.345,34 Kč

N:

Konečná celková cena akce po změně 6.493.656,92 Kč bez DPH

......................................................... ň..
Zástupce zhotovitele - jméno:  - jednatel Datum: io.června20i9 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno:  -TP pro sč Datum: 10. června 2019 Podpis:
Přílohy: ( položkový rozpočet a výkaz výměr): ANO Přílohou

Poznámka:






